
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022062700109

109

Nº 119, segunda-feira, 27 de junho de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

Área 17 - Linguística

. Inscrição Nome Nota Final Candidatos Aprovados para a(s) Vagas Cadastro de Reserva

. Geral Pessoa com Deficiência Negros Geral Pessoa com Deficiência Negros

. 3790 Bruna Carolini Barbosa 16,63 1º

. 3856 Andrey Nikulin 15,71 1º

. 3789 Michele Calil Dos Santos Alves 15,51 2º

. 3964 Charlene Bezerra Dos Santos 12,03 3º

. 3939 Michel Ferreira Dos Reis 11,43 4º

CAMPUS DE CRUZEIRO DO SUL
CENTRO MULTIDISCIPLINAR (CMULTI)
Área 18 - Ciências Florestais

. Inscrição Nome Nota Final Candidatos Aprovados para a(s) Vagas Cadastro de Reserva

. Geral Pessoa com Deficiência Negros Geral Pessoa com Deficiência Negros

. 3759 Anelena Lima de Carvalho 14,39 1º

. 3816 Marco Bruno Xavier Valadão 11,53 1º

. 4009 Djailson Silva Da Costa Júnior 10,64 2º

Área 19 - Direito

. Inscrição Nome Nota Final Candidatos Aprovados para a(s) Vagas Cadastro de Reserva

. Geral Pessoa com Deficiência Negros Geral Pessoa com Deficiência Negros

. 4050 Danilo Scramin Alves 15,41 1º

. 4113 Gabriel Aparecido Anizio Caldas 15,03 1º

. 4042 Daniel de Faria Galvão 12,88 2º

. 4100 Stefany Vaz Despinoy 12,18 3º

. 4067 Emylli Tavares Do Nascimento 10,21 4º

Área 20 - Química

. Inscrição Nome Nota Final Candidatos Aprovados para a(s) Vagas Cadastro de Reserva

. Geral Pessoa com Deficiência Negros Geral Pessoa com Deficiência Negros

. 3959 Fábio Gozzi 12,90 1º

. 3890 Alexander Ossanes de Souza 11,00 1º

. 3773 Marcelo de Sousa 10,25 2º

. 3883 Daphne Chiara Antônio 9,88 3º 1º

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de publicação no Diário Oficial da União (DOU).

JOSIMAR BATISTA FERREIRA

PORTARIA Nº 1.655, DE 24 DE JUNHO DE 2022

O REITOR SUBSTITUTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso de suas atribuições conferidas pelos arts. 79 e 80, Incisos I e III, do Regimento Geral da Ufac; e considerando
o que consta no processo administrativo nº 23107.016154/2022-44, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o Resultado Final da Área 03 - Atendimento Educacional Especializado - AEE, do Concurso Público de Provas e Títulos para o Cargo Efetivo de Professor da
Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, regulado pelo Edital PROGRAD nº 30/2021, conforme relação a seguir.

COLÉGIO DE APLICAÇÃO
Área 03 - Atendimento Educacional Especializado - AEE

. Inscrição Nome Nota Final Candidatos Aprovados para a(s) Vagas Cadastro de Reserva

. Geral Pessoa com Deficiência Negros Geral Pessoa com Deficiência1 Negros

. 3318 Alana Maria Cerqueira de Oliveira 14,19 1º

. 3635 Meyrecler Aglair de Oliveira Padilha 11,75 1º

. 3275 Marcela Regina Stein dos Santos 11,54 2º 1º

. 3686 Cristiane Cardoso da Silva 10,49 3º

. 3565 Elen Pereira Gomes 7,04 2º

1 Não houve candidato aprovado para a modalidade.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de publicação no Diário Oficial da União (DOU).

JOSIMAR BATISTA FERREIRA

PORTARIA Nº 1.656, DE 24 DE JUNHO DE 2022

O REITOR SUBSTITUTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso de suas
atribuições conferidas pelos arts. 79 e 80, Incisos I e III, do Regimento Geral da Ufac; e
considerando o que consta no processo administrativo nº 23107.016053/2022-73,
resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público, para provimento de
Cargos da Carreira de Técnico-Administrativo em Educação, de Níveis Médio e Superior;
para os campi de Cruzeiro do Sul e de Rio Branco; realizado nos termos do Edital PRODGEP
nº 01/2022, conforme relação a seguir.

CAMPUS DE CRUZEIRO DO SUL
Técnico de Tecnologia da Informação - Ampla Concorrência

. Classificação Candidato Pontuação Final

. 1º Antonio Rosenilson de Souza 62

. 2º Afranio de Oliveira Barroso Neto 62

. 3º Antônio Uaslen Silva Melo 61

. 4º Elivelton Silva de Oliveira 60

. 5º David da Silva Oliveira Santos 60

. 6º Raquel Vilela da Silva Sampaio 55

. 7º João Victor Bezerra Guimarães 53

. 8º Artur Ramos de Almeida da Silva 51

. 9º Jhon Kennedy Santos de Miranda Lima 50

. 10º Luiz Eduardo Pereira de Sena 50

Técnico em Agropecuária - Ampla Concorrência

. Classificação Candidato Pontuação Final

. 1º Luan de Oliveira Nascimento 66

. 2º Núbia Pinto Bravin 63

. 3º Luís Gustavo De Souza e Souza 61

. 4º Charniele Freitas da Costa 57

. 5º Andressa Souza Albuquerque 54

CAMPUS DE RIO BRANCO
Administrador - Ampla Concorrência

. Classificação Candidato Pontuação Final

. 1º Abida Silvestre Ferreira 79

. 2º Josilane da Silva Mota 78

. 3º Itala Ney Oliveira da Rocha 78

. 4º Dailton Albuquerque de Farias 78

. 5º Sebastião José Araújo de Oliveira 77

. 6º Maria Eliane Lima da Silva 77

. 7º Hádenys Ricardo Matos Maia 75

. 8º Carlos Henrique Ferreira das Neves 72

. 9º Caira Gomes dos Santos 72

Administrador - Pretos e Pardos

. Classificação Candidato Pontuação Final

. 1º Hádenys Ricardo Matos Maia 75

. 2º Yara Santiago Silva 59

Assistente em Administração - Ampla Concorrência

. Classificação Candidato Pontuação Final

. 1º Cristiano Hechenberger 84

. 2º Sarah Soares Moreto 83

. 3º Dyeyme Ferreira Moraes da Costa Nunes 83

. 4º Emilly Cristina Ferreira de Araujo Lima 82

. 5º João Henrique Feitosa de Miranda 81

. 6º Elisa Pedrina Cavalcante dos Santos 81

. 7º Andre Luis Mendes da Silva 81

. 8º Fernando Abrahão Pereira Loiola 79

. 9º Luyd Carlos da Silva 78

. 10º Antonio Henrique Costa de Souza 77

. 11º Graciete Meireles Lima Menezes dos Santos 76

. 12º Daniel Lennon Almada Silva 76

. 13º Alessandra Valentina Teixeira de Souza 76

. 14º Gilvan Oliveira Jeronimo 76

. 15º Vinícius Maciel da Silva 75

. 16º William Ponte de Souza 75

. 17º Vandercleuso Mendes Goes 74

. 18º Janyne dos Santos Taveira 74

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-06-27T00:07:38-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




